PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES – SC
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – 04/2018
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES - SC, neste ato representada pelo Sr. Prefeito Municipal Bento Francisco Silvy, em observância ao princípio constitucional da Publicidade exposto no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito:

TORNA PÚBLICO, a Classificação Definitiva no Concurso Público nº 04/2018 para provimento dos cargos conforme listados a seguir:
Médico da ESF

	Classi.
	CI
	Nome
	Data nascimento
	Port/ RL/ CG
	CE
	Nota final

	1
	291865884
	Cristiano Silva Ferreira Cajango
	09/01/1977
	1,60
	5,60
	7,20

	2
	116972902
	Diego Nunes Ratto da Conceição
	14/10/1983
	3,20
	3,60
	6,80

	3
	5797099
	Taynara Cristina Felício
	30/08/1994
	2,40
	3,20
	5,60

	4
	3905939
	Maicon Petersen
	02/11/1981
	2,40
	2,80
	5,20

	Desclas.
	5101278
	Tiago Luan Branchi
	07/01/1991
	1,20
	3,20
	4,40

Legenda: Port = Português

                 RL = Raciocínio lógico
                 CG = Conhecimentos Gerais

                 CE = Conhecimentos Específicos
                 PE = Prova Escrita

                 PP = Prova Prática
Vitor Meireles, 18 de Setembro de 2018.

________________________

Bento Francisco Silvy
Prefeito Municipal